

Kristian Borregaard Holding ApS

Årsdalevej 6, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 38 67 52 30

Årsrapport

31. maj - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Kristian Borregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. maj - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristian Borregaard Holding ApS Årsdalevej 6 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 38 67 52 30
	Regnskabsår: 31. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Kristian Borregaard, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andre selskaber helt eller delvist og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.045 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.809 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/5 - 31/12 2017
Bruttotab	-10.045
Andre finansielle indtægter	600
Øvrige finansielle omkostninger	-250
Resultat før skat	-9.695
Skat af årets resultat	886
Årets resultat	-8.809
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-8.809
Disponeret i alt	-8.809

Balance

Aktiver	31/12 2017
Note	<u> </u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.869
Udskudte skatteaktiver	886
Andre tilgodehavender	28.061
Tilgodehavender i alt	<u>30.816</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.816</u>
Aktiver i alt	<u>55.816</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-8.809
Egenkapital i alt	<u>41.191</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.625</u>
Passiver i alt	<u>55.816</u>

Noter

31/5 - 31/12
2017

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0